様式第３号（第５条関係）

令和  年  月  日

智頭線利用促進協議会 会長 様

智頭線遠足等利用促進事業助成金変更交付申請書

＜申請者＞

令和  年  月  日付け智頭線遠第●号で交付決定通知のありました智頭線遠足等利用促進事業

助成金について、次のとおり交付内容等を変更したく関係書類を添えて申請します。

記

１．変更（中止・廃止）事項

変更事項 変更前 変更後

事業内容

・

助成決定額

・

その他

※変更事項を〇で囲う。金額等の変更がある場合、適宜別表を添付のこと。

２．変更（中止・廃止）理由

３．添付書類（必要に応じ添付）

住   所

団 体 名

代 表 者

役職・氏名

（担当者名） （           ）

T E L      －     －

F A X      －     －